
第３号様式

1

2

3

4

5

6

業 務 委 託 名

教 育 総 務 課

山本　幸路

加藤　健

備　　　　　考

於保　宏明

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

渡邉　浩一

時　間 14時00分

平成29年度中学校特別教室用ＩＣＴ機器（ノートパソコン・タブレット端末）購入

臼杵市立中学校5校

臼杵庁舎2F　第2委員会室

福島　知克

吉武　俊一

（株）オーガス

九州東芝エンジニアリング（株）

（株）ミール

臼杵ケーブルネット㈱

（株）エイビス

（株）オーイーシー

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　４月２０日

業務委託場所

場　所



第３号様式

1

2

3

4

5

業 務 委 託 名

教 育 総 務 課

竹内　智則

備　　　　　考

工藤　光士

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

足立　隆　

時　間 14時15分

平成29年度中学校特別教室用ＩＣＴ機器（大型モニター）購入

臼杵市立中学校5校

臼杵庁舎2F　第2委員会室

髙野　亨

渡邉　浩一

（有）髙野電気

（有）平成電器

（有）アダチ

臼杵ケーブルネット㈱

（有）梅屋電器

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　４月２０日

業務委託場所

場　所



第３号様式

1

2

3

4

5

業 務 委 託 名

農 林 振 興 課

藤原　正康

備　　　　　考

吉田　武正

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

武生　光弘

時　間 14時30分

農林振興課農林基盤整備室　公用車購入

臼杵市野津町大字野津市３２６番地の１

臼杵庁舎2F　第2委員会室

山木　俊治

山木　宏司

（有）やまき自動車

吉田自動車整備工場

産興自動車整備（有）

（有）中州自動車

（有）野津モーター商会

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　４月２０日

業務委託場所

場　所


